2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年12月4日

發文字號：府社福字第1060228978號

主旨：公告本府「107年度補助辦理照顧服務員專班訓練」作業手冊。

依據：勞動部勞動力發展署106年7月10日發訓字第10625006651號函頒布「補助地方政府辦理照顧服務員專班訓練計畫」。

公告事項：

一、本府預定107年於本縣補助辦理照顧服務員專班訓練，共計9班次，預計開訓日介於107年2月至10月。

二、旨案申請相關作業時程如下：

（一）旨案自即日起受理申請，至106年12月25日下午5時止(以本府收文日為準，非以郵戳為憑)。

（二）第一階段資格審查廠商補正截止時間：106年12月27日下午3時前。

（三）第二階段書面審查結果將函復申請單位並副知轄區分署。

三、旨揭作業手冊電子檔，請至花蓮縣政府社會處網站(http://sa.hl.gov.tw)下載。

四、倘有疑問請逕洽本府社會處社會福利科葉孟欣小姐，電話：03-8223874轉382~384。

縣 長   傅   崐   萁